SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 090,
DE 21 MARÇO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 168, de 1º/03/2024, publicada no DOU de 04/03/2024,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão responsável pela Banca Examinadora para defesa de TCC, do aluno
EDUARDO RODRIGO MENDES DOS REIS matrícula nº 202015040017, Título: RESOLVENDO
EQUÇÕES DIFERENCIAIS COM WOLFRAN MATHEMATICA Curso de Licenciatura em Física,
previsto para ocorrer no dia 02 de Abril de 2024, as 19:00, na sala D11 do IFSertãoPE
Campus Petrolina.

SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO

ERICLEITON RODRIGUES DE MACEDO 1830824 PRESIDENTE/ORIENTADOR

DIONISIO FELIPE DOS SANTOS JUNIOR 3638591 MEMBRO/ COORIENTADOR
BRUNO GOMES DA COSTA 2534569 MEMBRO

JADERSON DE ARAÚJO BARROS BARBOSA   MEMBRO/UNIVASF

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

CLESIO JONAS DE OLIVEIRA DA SILVA
Diretor-Geral

Campus Petrolina/IFSertão

		2024-03-21T16:48:48-0300
	Clesio Jonas de Oliveira da Silva:84433302368